z R. P. 1372.

II.

R. P. 1372. d. 10. czerwca w Pilznie rozpo
rządza Świętosław, dziedzic i pan miasta Dębicy, 
żeby wójt dziedziczny tego miasta Mikołaj, niegdyś 
sołtys wsi Lipin, urządził to miasto podług prawa 
magdeburskiego.

Zarazem określa tenże dziedzic Świętosław pra
wa i obowiązki wójtostwa dębickiego.

Irt nomine Domini Amen.
Cuncta, que geruntur in tempore; ne simul labantur 

cum lapsu temporis, solent testium subsidio scriptureque 
amminiculo roborari.

Nouerint Uniuersi et Singuli presentes et posteri 
presencium noticiam habituri, quod nos Swesko, ') heres 
ac dominus ciuitatis dietę Dambycza, considerantes merita 
et servicia Nicolai dilecti nostri aduocati ibidem here- 
ditarij in Dambycza, quondam seulteti 2) in vi!la uulgari no
mine dicta Lypini j ,  collocare indulsimus predictam ciui- 
tatem videlicet Dambyczam, triginta mansos ') agri puri5) 
in suis gadibus 6) continentem preter nemora, siluas et 
rubeta 7) diuersa circumiacencia, que eciam addidimus de 
nostra gracia speciali. Incolis enim eiusdem Ciuitatis unum 
inansurn liberum pro pascuis una secum, ubi eis videbitur 
coinpetencius, concreuiinus deliberare. Cuius Ciuitatis 
locacio teutunicalis esse debet. Concedentes in perpetuum 
omnibus ibidem morantibus omnia et singula lura 
Teutunicalia in iudiciis, solucionibus, collectis, exaccionibus 
ac alijs quibuscumque consuetudinibus, quocumque nomine
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censeantur valitura. Et hoc lus Teutunicale presentibus 
duximus specificandum, yidelicet quo ciues Meyde- 
burienses p reguntur. Damus eciam omnibus ineolis de 
nono venientibus, qui desertas areas in Ciuitate cle nono 
edificauerint, que uulgariter Szyedlyska pustha ") dicuntur, 
a data presencium septem annis omnimodam libertatem, 
facientes ipsos durantibus annis predictis ab omnibus 
•solucionibus, collectis et exaccionibus et angarijs,'") 
quocuinque noinine censeantur, penitus absohitos. llliś 
vero, q u i nemora, rubetha et siluas in gadibus eiusdem 
ciuitatis, que constringuntur, exstirpauerint, decem Annis 
de eisdem preter Decimas, ") quas Nouo Anno a data 
presencium, ut Juris est, ab antiquo soluere suit astricti. 
Qui, cum Anni scilicet decem expirabunt, soluent nobis 
de quo!ibet manso iuxta rituin et consuetudinein 
circumiacencium civitatuin et principaliter circa ius Ciuitatis 
Pylsna. '») Racione lmius locacionis memoratus vir ibidem 
aduocaciam hereditariam tercium denarium de Judicio et 
sextuin de Censu oinnimodo prouenientem, tres mansos 
agri liberos, Molendina unius tectus(s.?) ubicuinquead inelius 
pro sua utilitate ipse suique posteri seu succesores here- 
ditarij situare in gadibus poterint, sit super Wyszloka n) 
vel alia aqua eciam libera, piscinas, quas absque dampno 
incolarum sibi in prouentum fodere poterit, eciam liberas 
et speciaiiter piscinam antiquam, foris Ciuitatein iacentem 
eciam liberain, Macella l4) octo libera, scampna pistorie (s.) 
octo libera, Sutorie(s.) octo libera, Salsatorumls) octo libera, 
ac alia oinnia iura et singula ad Aduocaciam pertinencia 
et eciam alia oinnia antecessorum eius iura, que adlmc 
presentibus non sunt specificata, pro se perpetuo here- 
ditario iure obtinebit, sibi -suisque liberis et heredibus 
seu successoribus perpetuo valitura et ad usus placitos 
conuertenda, vendendo, donando, vel eciam cominutando, 
secunduin quod sibi suisque liberis et heredibus seu suc- 
cessoribus cdiii".*; videbitur expedire„ Racione cuius aduo*
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cacie et singulorum prouentuum Aduocatus prenotatus 
vei sui liberi, heredes seu successores Nobis nostrisque 
liberis, heredibus seu successoribus in equo quatuor mai- 
carum cum balista in duabus quoque yoppis et lorica 
cum galero ll;) in nostris expensis ad cxpedicionem om 
nimodam obligati sunt seruire exnunc, ut extunc perpetuo 
et astricti. Ut autem hec donacio de matmo consilio ac 
deliberacione habita donacionisque protestacio presens ro- 
bur obtineat perpetuo valiturum, nos presentes dedi 
mus sigilli nostri munimine roborari. Testes huius sunt 
dominus Dyrsko, filius domini Pylkonis diet i Zambr, liere- 
dis de Czyszowa, dominus Bartliolomeus, heres de Podle- 
szyn, Radoyn, 17) seultetus de Dambrowa, Oeorgius sar- 
tor, Paulus frater Woytlikonis, Cumradus dictus Spyl- 
ner, turic temporis consulatui ciuitatis presidentes, vide- 
licet Pylsna, Woytliko Peszko dictus Swertil1'') et Clym- 
ko eciain ciues de Pylszna. Datum et actuin Anno Domini 
Millesimo CCC septuagesimo secundo fferia quinta pro- 
xima post festum Vincentij Episcopi et Martiris in Pylsna 
ciuitate et in domo Woytlikonis, ciuis ibidem.